SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA
CNPJ: 83.211.391/0001-10
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sAQ DOMINGOS
DO ARAGUAIA

UM GOVERNO DE TODOS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA
[ADM: ELIZANE SOARES
OBRA: RECUPERACAO DE ESTRADAS RURAIS
LOCAL: ZONA RURAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA
PLANILHA ABC
Item Fonte Cadigo Descrigao Unidade Quantidade Pre%;;olal Peso(:z\)lténo Peso total (%)
9.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 109543 301.243,25 6,21% 6,21%
8.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 105210 289.327,50 5,96% 12,17%
4.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 75593 207.880,75 4,29% 16,46%
1.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 68110 187.302,50 3,86% 20,32%
7.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 61747 169.804,25 3,50% 23,82%
2.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 58240 160.160,00 3,30% 27,12%
15.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 56686 155.886,50 3,21% 30,34%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
9.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 21908,6 140.215,04 2,89% 33,23%
6.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 49644 136.521,00 2,81% 36,04%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
8.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 21042 134.668,80 2,78% 38,82%
5.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 44877 123.411,75 2,54% 41,36%
16.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 42189 116.019,75 2,39% 43,75%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
9.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 109543 115.020,15 2,37% 46,12%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
8.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 105210 110.470,50 2,28% 48,40%
3.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 35245 96.923,75 2,00% 50,40%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
4.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 15118,6 96.759,04 1,99% 52,39%
13.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 33943 93.343,25 1,92% 54,32%
12.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 33229 91.379,75 1,88% 56,20%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
1.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 13622 87.180,80 1,80% 58,00%
17.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 28903 79.483,25 1,64% 59,64%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
4.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 75593 79.372,65 1,64% 61,27%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
7.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 12349,4 79.036,16 1,63% 62,90%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
2.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 11648 74.547,20 1,54% 64,44%
10.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 26397 72.591,75 1,50% 65,94%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
15.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 11337,2 72.558,08 1,50% 67,43%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
1.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 68110 71.515,50 1,47% 68,91%
14.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 25893 71.205,75 1,47% 70,37%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
7.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 61747 64.834,35 1,34% 71,71%
11.1.4. Composi¢do 004 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE ESPESSURA M2 23345 64.198,75 1,32% 73,03%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
6.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 9928,8 63.544,32 1,31% 74,34%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
2.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 58240 61.152,00 1,26% 75,61%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
15.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 56686 59.520,30 1,23% 76,83%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
5.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 8975,4 57.442,56 1,18% 78,02%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
16.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 8437,8 54.001,92 1,11% 79,13%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
6.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 49644 52.126,20 1,07% 80,20%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.
9.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 109543 48.198,92 0,99% 81,20%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
5.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 44877 47.120,85 0,97% 82,17%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.
8.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 105210 46.292,40 0,95% 83,12%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
3.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 7049 45.113,60 0,93% 84,05%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
16.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 42189 44.298,45 0,91% 84,97%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
13.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 6788,6 43.447,04 0,90% 85,86%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
12.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 6645,8 42.533,12 0,88% 86,74%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
3.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 35245 37.007,25 0,76% 87,50%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
17.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 5780,6 36.995,84 0,76% 88,26%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
13.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 33943 35.640,15 0,73% 89,00%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,
12.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 33229 34.890,45 0,72% 89,72%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
10.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 5279,4 33.788,16 0,70% 90,41%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.
4.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 75593 33.260,92 0,69% 91,10%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM
14.1.2. Composi¢do 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 5178,6 33.143,04 0,68% 91,78%




LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,

17.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 28903 30.348,15 0,63% 92,41%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

1.1.3. Composigdo 003 CATEGORIA M2 68110 29.968,40 0,62% 93,03%
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1A CATEGORIA COM

11.1.2. Composigdo 002 TRATOR SOBRE ESTEIRAS 347 HP E CACAMBA 6 M3, DMT 50 A 200M M3 4669 29.881,60 0,62% 93,64%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,

10.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 26397 27.716,85 0,57% 94,21%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,

14.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 25893 27.187,65 0,56% 94,78%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

7.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 61747 27.168,68 0,56% 95,34%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

2.13. Composigdo 003 CATEGORIA M2 58240 25.625,60 0,53% 95,86%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

15.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 56686 24.941,84 0,51% 96,38%
LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL,

11.1.1. Composi¢do 001 UTILIZANDO MOTONIVELADORA M2 23345 24.512,25 0,51% 96,88%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

6.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 49644 21.843,36 0,45% 97,33%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

5.1.3. Composigdo 003 CATEGORIA M2 44877 19.745,88 0,41% 97,74%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

16.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 42189 18.563,16 0,38% 98,12%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

3.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 35245 15.507,80 0,32% 98,44%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

13.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 33943 14.934,92 0,31% 98,75%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

12.1.3. Composigdo 003 CATEGORIA M2 33229 14.620,76 0,30% 99,05%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

17.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 28903 12.717,32 0,26% 99,31%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

10.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 26397 11.614,68 0,24% 99,55%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

14.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 25893 11.392,92 0,23% 99,79%
ESPALHAMENTO MECANIZADO (COM MOTONIVELADORA 140 HP) MATERIAL 1A.

11.1.3. Composi¢do 003 CATEGORIA M2 23345 10.271,80 0,21% 100,00%
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